
PLATZ, Z.S. — FESTIVAL PLÁCEK — FESTIVAL MLADÉHO DIVADLA

FESTIVAL PLÁCEK – OPEN CALL

Festival PLÁCEK vyhlašuje otevřenou výzvu pro středoškolské studentské
projekty na 4. ročník festivalu, který proběhne od 15. do 17. května 2025 v Brně.

Čtvrtý ročník Festivalu PLÁCEK nese téma ALL YOU CAN'T EAT. Věnujeme ho
všem chtěním, která byla příliš a všem nejistotám, pochybením a rozhodnutím
nad tím, co ochutnat nebo zažít. Myslíme na mnohost, myslíme na FOMO,
myslíme na to, jak být v klidu. Hledáme cestu k dostatečnému nasycení v tomto
světě plném chutí, příležitostí, zábav a možností. Toužíme tímto po reflexi
patologických návyků spojených s konzumováním. Pečujeme o strachy kvasící v
lesklých zákoutích gastro nádob.

Manifest k letošnímu ročníku a jeho tématu ALL YOU CAN'T EAT naleznete na
našich sociálních sítích.

Své projekty můžete přihlašovat přes náš formulář. Deadline pro
přihlašování je 20. prosince 2024. Přihláška je závazná.
Vyhodnocení ohlásíme v první polovině ledna 2025.

OPENCALL JE URČEN PROJEKTŮM, KTERÉMAJÍ AUTORSKÉ JÁDRO VE
STUDENTSTVU STŘEDNÍCH ŠKOL.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6Z3QTDDi6E0cOvlzoQH7Emw80mACzs95z3gSfJsrUav1HRA/viewform


PLATZ, Z.S. — FESTIVAL PLÁCEK — FESTIVAL MLADÉHO DIVADLA

Pokud je váš projekt už na světě, napište nám o něm co nejvíce informací. Pokud
jde o počáteční námět, jsme tu pro vás. Rádi s vámi projekt po přihlášení dále
prokonzultujeme, vyslechneme si vaše motivace, vaše motivy a případně vám
poradíme.

Co poskytujeme:
● zázemí pro uvedení, v opodstatněných situacích i pro realizaci a uvedení

projektu v rámci Festivalu PLÁCEK 2025
● technickou a produkční podporu
● ubytování během celého festivalu + cestovné
● akreditaci na celý festival, která zahrnuje vstup na veškeré: workshopy,

představení a další festivalové eventy

Jaké projekty PLÁCEK uvedl v minulých letech?
● site-specific projekt studentstva ostravské konzervatoře 7 lidských

hříchů
● ekoaktivistická inscenace Dokedy studentů Konzervatoria Nitra
● projekty Ateliéru Národního divadla Moravskoslezského
● a další

Koho jsme vminulosti přivítali jako hosty?
● Lucia Repašská, Ivan Buraj, Nela Kornetová, Adam Dragun, německý tvůrčí

kolektiv FAU, Eva Koťátková, Josefína Dusk a mnohé další…

Pokud máte dotaz, napište nám na facebook/instagram @placekfestival, nebo
na e-mail placekfestival@post.cz.

Hodně štěstí, máme radost, že se do toho pouštíte!

mailto:placekfestival@post.cz

